
证券代码：605358               证券简称：立昂微             公告编号：2022-110 

债券代码：111010               债券简称：立昂转债 

 

杭州立昂微电子股份有限公司 

关于使用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的 

更正公告 

 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

杭州立昂微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月16日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露了《立昂微关于使用募集资金置换预先投入募投

项目自筹资金的公告》（公告编号：2022-106），因相关工作人员的疏忽，公司自筹资金实

际投入金额以及拟置换金额部分的公告数字出现差错，现对相关信息予以更正如下： 

更正前：                                                           单位：万元 

项目名称 总投资额 
自筹资金实际投

入金额 
占总投资比例 拟置换金额 

年产 180 万片 12 英寸半

导体硅外延片项目 
230,233.00 454.82 0.20% 454.82 

年产 600 万片 6英寸集

成电路用硅抛光片项目 
139,812.00 15,586.49 11.15% 15,586.49 

合计 370,045.00 16,041.31 - 16,041.31 

更正后：                                                           单位：万元                                   

项目名称 总投资额 
自筹资金实际投

入金额 
占总投资比例 拟置换金额 

年产 180 万片 12 英寸半

导体硅外延片项目 
230,233.00 684.27 0.30% 684.27 

年产 600 万片 6英寸集

成电路用硅抛光片项目 
139,812.00 15,414.79 11.03% 15,414.79 

合计 370,045.00 16,099.06 - 16,099.06 

 



除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变，更正后的自筹资金实际投入金额以及拟

置换金额与中汇会计师事务所（特殊普通合伙）出具的中汇会鉴[2022]7724号《关于杭州立

昂微电子股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目和支付发行费用的鉴证报告》

相一致，公司将按照更正后的金额以募集资金置换预先投入的自筹资金。由此给投资者带来

的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告 

 

杭州立昂微电子股份有限公司董事会 

                                      2022 年 12 月 20 日 


